
 

 

INFORMACJA  O  WYNIKU  KONKURSU 

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 1668 ze zm.) 

Konkurs na stanowisko :   asystent (na zastępstwo) 

w grupie pracowników:  badawczo-dydaktycznych 

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: Katedra Filologii Hiszpańskiej, Wydział Filologiczny UŁ 

(Instytut/Katedra/Wydział) 

Data ogłoszenia:   15.07.2020 

Termin składania ofert:  30.08.2020 

Termin rozstrzygnięcia:   07.09.2020 

Ilość zgłoszeń: 3 

W wyniku przeprowadzonego postepowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs  

wygrał/a : mgr Irmina Szubert 

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową  

Z trzech kandydatur, które wpłynęły na konkurs  (stanowisko: asystent na zastępstwo w Katedrze 

Filologii Hiszpańskiej UŁ) dwie nie w pełni spełniały wymagania określone w opisie kandydata. Kandydatura 

mgr Marty Gómez Salcedo – choć bardzo interesująca, jeśli chodzi o nauczanie języka hiszpańskiego jako 

obcego – nie wpisuje się w oczekiwany profil asystenta z uwagi na brak dorobku naukowego w zakresie 

literaturoznawstwa. Kandydatka nie przygotowuje rozprawy naukowej, nie prowadziła zajęć 

literaturoznawczych i nie ma żadnych publikacji z tej dyscypliny. Drugi kandydat natomiast, dr Jorge Díaz 

Martínez, wykazał wystarczający dorobek naukowy oraz doświadczenie dydaktyczne w zakresie nauczania 

literaturoznawstwa hiszpańskojęzycznego. Kandydat nie ma jednak żadnego doświadczenia dydaktycznego 

w obrębie traduktologii, o którym mowa w oczekiwaniach konkursowych. Pani mgr Irmina Szubert – trzecia 

kandydatka – w pełni spełnia wspomniane wymagania: wykazuje dużą aktywność naukową w zakresie 

literaturoznawstwa hiszpańskojęzycznego, ma wystarczający dorobek w tej dyscyplinie, nawiązała 

współpracę z prestiżowymi uczelniami europejskimi, zaś jej rozprawa doktorska znajduje się w finalnej fazie 

przygotowań. Kandydatka ma również wystarczające doświadczenie dydaktyczne w zakresie 

literaturoznawstwa, języka hiszpańskiego oraz traduktologii. 

 

Dziekan Wydziału Filologicznego UŁ  

prof. dr hab. Joanna Jabłkowska   
(przewodniczący komisji konkursowej) 


